
Produkt -
I N F O R M A C E

RA 710 PML-Nm/kö - 11.88 PI3459.DOC

Popis

RENOFORM 10 je vodou nemísitelný vysoce výkonný
olej pro přesné stříhání a tváření plechů. Produkt ne-
vytváří olejovou mlhu a je dobře snášenlivý s pokož-
kou. Je zaručena dostačující antikorozní ochrana až
do dalšího zpracování hotových dílů. Vzhledem
k tomu, že produkt neobsahuje chlór, nedochází k
žádným potížím při likvidaci.

Použití

RENOFORM 10 se používá převážně pro přesné
stříhání a tváření plechů. Produkt je vhodný při zpra-
cování od běžných uhlíkových ocelí až po vysoce
legované oceli.

RENOFORM 10 je snadno aplikovatelný. Na nástroje
určené k opracování se nanáší nástřikem, navalová-
ním nebo štětcem.

RENOFORM  10 PI 3459

Olej pro přesné stříhání, který nevytváří olejovou mlhu a neobsahuje chlór

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva > 8 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 0,950 DIN 51 757
Viskozita při 20 °C mm2/s 540 DIN 51 562
               při 40 °C mm2/s 140 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 204 DIN ISO 2592
Neutralizační číslo mgKOH/g 0,3 DIN 51 558
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 53 DIN 51 559
Korozní účinek na měď korozní stupeň 4 -100 A 3 DIN 51 759
Čtyřkuličkový stroj (VKA) N 9000 DIN 51 350
Reichertův test opotřebení (RVT) mm2 5,0
Almen-Wielandův test (AWT) N 17500


